
  č. j.: NPU-430/13222/2020 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě  o dílo  

č. 3014H1190009 (NPU-430/59974/2019) 
ze dne 8. 8. 2019 

 
 

I. 
 

Účastníci smlouvy 
 

 
1) Objednatel: 
 
Národní památkový ústav 

státní příspěvková organizace  
IČ 75032333, DIČ CZ75032333 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitel Územní památkové správy v Českých Budějovicích,  
s územní působností pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a kraj Vysočina 
 
Doručovací adresa: 
 

Národní památkový ústav 
Územní památková správa v Českých Budějovicích  
Náměstí Přemysla Otakara II. 34 
370 21 České Budějovice  
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel  

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: XXXXXXXXX XXXXXXXXX, investiční referent 

        XXXXXXXXX XXXXXXXXX, kastelán 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX, vedoucí odboru správy a 

prezentace kulturního majetku 
 
 
a 
 
2) Zhotovitel:  

 
arch. Miloslav Hanzl 

IČ 13261576 

se sídlem: Pětihostská 201, 251 66 Senohraby 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXX  
 
Doručovací adresa: 
 

Pětihostská 201, 251 66 Senohraby 
  
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: M. Hanzl       
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: M. Hanzl 
          

  

jako smluvní strany mezi sebou sjednávají 
 
 

dodatek smlouvy o dílo 
 

II. 
 

Tímto dodatkem se mění ustanovení článku III. a VI. smlouvy o dílo č. 3014H1190009 (NPU-430/59974/2019) ze 
dne 8. 8. 2019 na akci: 
 

„KP kostel sv. Víta Zahrádka – Obnova interiéru lodi kostela” 

 



  č. j.: NPU-430/13222/2020 

2 

 

 
 

III. 
 

1) Provedení díla – lhůty plnění (článek III. smlouvy): 
 

Vzhledem k rozšíření předmětu díla se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení a předání díla  
do 30. 9. 2019. 
 

  

2) Cena díla (článek VI. smlouvy): 
 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o doplňkové práce k projektu obnovy a restaurování pláště 
kostela a interiéru (přepočet rozpočtu do cenové hladiny 2020) a prvky vybavení interiéru kostela vč. výkonu AD při 
jejich výrobě a osazování, jehož rozsah je uveden v  cenové nabídce zhotovitele ze dne 23. 2. 2020, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku: 
 
Cena díla se vzhledem k dohodnutým a odsouhlaseným  vícepracím  mění takto: 
 

 
 

Cena dle SoD:    137 400,- Kč (zhotovitel není plátce DPH) 
 

(slovy: stotřicetsedmtisícčtyřista korun českých) 
 
 

Zvýšení ceny:    65 200,- Kč   
 

(slovy: šedesátpěttisícdvěstě korun českých) 
 
 
 
 

Celková cena díla po zvýšení:  
 

137 400,- Kč + 65 200,- Kč = 202 600,- Kč  
 

(slovy: dvěstědvatisícšestset  korun českých) 
 

                IV. 
Závěrečná ustanovení: 

 
4.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po 

uveřejnění v registru smluv. 
 
4.2 Tento dodatek smlouvy byl sepsán ve dvou vyhotoveních o dvou stranách v jazyce českém, který je pro 

výklad smlouvy autentickým, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
   
 
Ostatní články smlouvy o dílo č. 3014H1190009 (NPU-430/59974/2019) ze dne 8. 8. 2019 zůstávají beze změny. 
 
                        

 
V Českých Budějovicích dne 28. 2. 2020                         V Senohrabech dne 28. 2. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      ……………………………………                                               ……………………………………  
                     Objednatel                                                     Zhotovitel 
             
         Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.                    arch. Miloslav Hanzl   

          ředitel          


